[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1784/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente.
Nobres Vereadores.
	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Realizar demarcação de vagas de estacionamento na Rua 12 de outubro, próximo à entrada da Estação Ferroviária.
JUSTIFICATIVA
Conforme reivindicação de munícipes e constado por este gabinete, é necessário realizar a demarcação de vagas de estacionamento na Rua 12 de outubro, próximo à entrada da Estação Ferroviária. Várias pessoas param seus veículos no local para se deslocarem até o centro ou para fazer uso do comércio das imediações. Sem a demarcação, os espaços ficam subutilizados quando as pessoas param de qualquer maneira.

Valinhos, 09 de setembro de 2021.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador